
ZARZĄDZENIE NR 113/2023

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 25 września 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad gospodarki finansowej 
Uniwersytetu Szczecińskiego

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 155 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 
maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego zarządza się, 
co następuje:

§1.

W zarządzeniu nr 136/2019 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 25 września 2019 r. 
w sprawie zasad gospodarki finansowej Uniwersytetu Szczecińskiego wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie:
„4. Wydatkowanie środków finansowych przekraczających kwotę trzech tysięcy złotych 

wymaga formy pisemnej w postaci umowy lub zamówienia.”;
2) w § 7 w ust. 3 w pkt 5 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się punkt 6 w brzmieniu: 

„6) koszty zajęć terenowych i obozów studentów niezbędnych do realizacji efektów 
kształcenia i zaplanowanych w programach studiów na danym kierunku studiów. 
Kosztorys danego wyjazdu musi być każdorazowo zaakceptowany przez prorektora 
właściwego ds. kształcenia w porozumieniu z prorektorem właściwym ds. 
finansów.”.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


